

“Alnınızdan öpüyoruz!”



0-4

Spartaküs

“90 dakika savaşıyor!”

İsmail BAŞTUĞ 2'DE

■ **PARTIZAN** karşısında harika bir mücadele sergileyen Kara Kartal'da Demba Ba, Olcay, Veli Kavlak ve Gökhan adeta parladı. Golleri, Veli Kavlak, Demba Ba, Oğuzhan ve Gökhan Töre attı. **SPOR / 5'TE**



■ **TFF** eski Başkanı Beşiktaşlı Kemal Ulusu Radyo Beşiktaş'a konuk oldu. Canlı yayına katılan Kemal Ulusu Avrupa liginin, Süper ligin ve Beşiktaş'ın ortaya koyduğu oyunu dinleyicilerimizle paylaşırken, önemli noktalara değindi. TFF eski Başkanı Kemal Ulusu Beşiktaş'ın eskisi gibi bir kolejlere hıvyetine büründüğünü bir kaç yıl önceki gibi star futbolcuya bağlı oynamayarak başarı sağladığına dikkat çekti. **7'DE**

Gazete BEŞİKTAŞ

www.beşiktaş.com.tr

“15. YIL... RAKIPSİZ İLK VE TEK”



1 KASIM 2014

SAVI: 317 - Fiyat: 2 TL

■ Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
■ Türkiye Spor Yazarları Derneği
■ Dünya Spor Yazarları Üyesiyiz

■ TIRAJ RAPORU:
20 bin baskı. 80 bin okuyucu...

İÇİNDEKİLER

○ Akil Adamlar Dolmabağçe'de

Başbakan Ahmet Davutoğlu, Akil İnsanlar Heyeti ile Dolmabağçe'de çözüm sürecini görüşti. **4**

○ Muharrem Ayı Orucu

Beşiktaş Cem Evi'nde iftar düzenlendi. Muharrem Ayı Orucu hep birlikte açıldı. **9**

○ Mal varlıkları incelenecek

Belediye Başkanları ve milletvekilleri mal varlıkları, hareketleri yeni kanuna göre incelenecek. **2**

○ Akmerkez'de 2 ayrı dava

Yıllardır tadilatla olan Akmerkez'in baştan sona yeniden inşaa edildiği gerekçesiyle dava açıldı. **3**

○ Etiler ve AVM için toplandı

Siyasiler ve sivil toplum örgütleri yeni bir AVM yapılması için peşi sıra toplantı düzenliyor. **3-10**

○ Vinç otomobilin üstüne düştü

Barbaros'ta akıllara durgunluk veren kaza meydana geldi. Koca vinç otomobilin üzerine düştü. **3**

Beşiktaş Emniyet Müdürlüğü'nde yapılan toplantıda “Vatandaşlar asayişle ilgili konuları çekince yaşamadan bizlere bildirebilirler” denildi.

“Güvendesiniz”



“ŞOV DEĞİL İCRAAT!..”



Dişem TUTAL



“Cumhuriyetimiz Kutlu Olsun”

■ **TÜM** yurttta olduğu gibi Beşiktaş'ta 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı görkemli bir şekilde kutlandı. Törenle başlayan günde, Beşiktaş'ta çeşitli etkinliklerle Cumhuriyet Bayramı coşkusu yaşandı. Kutlamalara çok sayıda vatandaş katılarak Ulu Önder Atatürk'ü bir kez daha bağışlarına bastı.

Vay!.. Vay!.. Vay!..



Ataç TETİKEREV

İmar rantı KORKUNÇ!..

■ **İSTANBUL'DA** Beşiktaş İlçesi'ni de içine alan 2015-2019 yılları arasında kentsel dönüşüm projelerine 128 milyon TL ayrıldığını bilgisi edinildi. Gecekondu islahı ve kent planlaması için de 646 milyon lira harcanacağı öğrenildi. **10'DA**

Şov yapmayın, konuşmayın Elinizi taşın altına sokun!..

Beşiktaş'ın lehine olaylarda sadece algi oluşturmak yetersiz kalır. Yasal yollara başvurmak gerekir.

İSMAIL BAŞTUĞ 2'DE



Utanc Çağı

Kasvetli bir sonbahar mevsimi geçiriyoruz. Sürekli değişen, sert rüzgarlara açık, güneşi maskeleyen puslu bir havanın...

TURGAY OLCAITO 3'TE



Radio Beşiktaş'a konuştu 'Bostan korkuluğu olma'

Çevre konularında önemli mesajlar veren Prof. Dr. Ahmet Ercan Radyo Beşiktaş'a konuştu.

PROF. DR. AHMET ERCAN 4'TE



Kılıçdaroğlu'na rest mi?.. Suç duyurusunda bulundu

Karısı gazeteciye küfür etti. Kocasını partiden attı. Biz de savcılığa suç duyurusunda bulundu.

MUZAFFER TOPAL 9'DA



ANLAYANA:

"Alçak gönüllüye alçak gönüllü,
kibirli insana kibirli davranın"
George Dillon

İSMAİL BAŞTUĞ

İletişim: (0 212) 236 80 81

Beşiktaş Emin Ellerde**"Elinizi taşın altına sokun!"**

Önce Beşiktaş'ı kutlamak istiyorum. Partizan karşısında Barcelona seyrettim sanki maç boyunca!.. İşte Kolej takımı, savaşan bir Kartal... Ve her maçta hayranlıkla izlediğim Veli Kavlak için tek söyleyeceğim tam bir savaşçı... Adeta SPARTAKÜS!..

TSYD ve AIPS üyesiyim. İnanın iki yıldır spor yazmıyordum. Futbol olmak da kolay değildir. Bunları satın alacak bir para da yoktur!.. Ayrıca hiç kimseye ve kuruma da ihtiyacımız yoktur. Tam tersine, kişi ve kurumların bize ihtiyacı vardır. Ve bu konuda deyim yerinde ise; babamı tanımam!..

"Vakit var!.. Bekleyelim, görelim, zaman lazım" demişim iki sayıdır yazımda... Aynı düşüncedeyim yine de... Sadece yorum, söyleyiş değil, Gazete Beşiktaş olarak da dikkat ederseniz, pek girmedik bugüne kadar birçok konuya. Yeni yılda artık bir puan vereceğiz tabii,

Beşiktaşlılardan gelen bilgi ve belgeler neticesi...

Kısa bir değerlendirme yapayım ama, sadece iki konuya değineyim... Belediyeyi en çok yıpratın bence BELTAŞ grevi oldu. Peşinen halledilmesi gereken bir konu Ankara'ya kadar uzandı ve sosyal demokrat bir partiye bu yaklaşmadı!.. Allah'tan sonuç iyi oldu da yırtırlar!.. Diğer bir konuda kadrolaşma gördüğüm kadaryla. Bu tabii kendi tasarruflarında olan bir iş. Ama her zaman ısıtılıp önünüze konulacak bir yemek gibi duruyor. İsimler belli, yakınlık dereceleri belli. Mesela fotoğrafları ve isimleri ile tam sayfa yayınlanırsa, rahatsız olmaz mı insan? Ve bu süreklilik yapılırsa!..

Bir de iletişim sorunu var belediyenin bence. Haber bülteni dağıtmak, ilgili ilgisiz her yerde konuşmak, sosyal medyada karşı bildirimler, kavgaya ve sıcak temaslar değil doğru olan. Tarafsız da değil. Yani inandırıcı olmuyor!.. Bununla da ilgili birçok done var, bizim gazeteye ek olur. Ama dedim ya yılbaşına kadar süre. Tecrübe kazanmaları için!..

Bir konu daha var. Aynı bir parantez açayım: "Seçimden önce halk adamları" diye başlık atmıştık Gazete Beşiktaş'ta tam sayfa... Seçimden sonra ve bayramda otobüs üstünde el sallama, halka tepeden bakan dünya starı gibi olmuş bir görüntü vardı. Bu Beşiktaşlılara çelişkili geldi!.. Vazgeçmezseniz bu ve benzeri tavırlardan, okurlardan özür dileyebilirim o manşetten dolayı. İnanamıyorum!..

Akmerkez ve AVM konusuna da biraz değinmek istiyorum. Seçimlerden önce "Burayı yeşil alan yapın, oyu kapın" demiştik Gazete Beşiktaş'ta... Bu haberi landıklarını biliyor muydunuz, oy için. Helal olsun!.. Ama şimdi AVM ile ilgili somut adım bekliyor Beşiktaşlılar adına... Birkaç görüntü, birkaç demec olmaz, bunlar eski siyaset yöntemleri. Bilinmiş algı operasyonları!.. Dava açılacak, yasal yollara başvurulacak, belediyede, ilçe de ilde CHP Genel Merkezi de bunu yapacak. Yani: o gün resimde olan, Veli Ağbaba, Radyo Beşiktaş'ta birçok sorunun mücadele ile çözüleceğini belirten Oğuz Kaan Salıcı... Ve benim radyo programlarında sürekli İBB'nin yanlışlarını anlatan Gürsel Tekin ve Genel Bşk. Kemal Kılıçdaroğlu'da...

Biz tüm siyasileri, öğretim üyelerini, mimarlar, mühendisler odası yetkililerini, şehir plancılarını radyoya alacağız, gazetede yayımlayacağız. Kamuoyu öntünde kim samimi kim değil tanıtacağız. Özetle: Bize ihtiyaç varsa biz hazırız, kimden talep gelirse gelsin değerlendiririz.

TMMOB Genel Başkanı Eyyüp Muhsin, İBB'nin CHP'li üyesi Hüseyin Sağ ve Prof. Dr. Ahmet Ercan Radyo Beşiktaş'ta gündem oluşturdular. Biz de vesile olduk.

Önemli olan Beşiktaş'a hizmet!.. SON SÖZ: Biz; 35 yıllık gazetecilik hayatımızda Hürriyet, Milliyet, Sabah muhabirlikten köşe yazılığımıza hep adımızla, fotoğrafımızla yazıyoruz, yorumluyoruz. Herşeyi kamuoyunun tamamı ile herşeyi paylaşıyoruz.

Yaşamadığımız olay, görmediğimiz tehdit, rezale kalmadı!.. Doğruları yazınca hoplanlara ve kendini savunmak için hukuk dışı yollara başvuran korkaklara diyoruz ki: Kişisel ve kurumsal olarak sözde yıpratma faaliyetlerine giren, yüzümüze konuşmayan, arkamızdan dedikodu yapan, iftira atan varsa, en hafif tabii ile haysiyet noksanıdır, şerefsizdir. Hem basın yoluyla hem de yasal yollardan bu şahsiyetlerle mücadeleli devam edecektir, kamuoyunun bilgisine...

Geldik güzel ülkemize... Yine daldık işlere...

Okuyucular gerek mesajla gerek sosyal medyadan soruyor. Yerel yönetimlerle ilgili düşüncemiz nedir diye? Doğruları yazınca hemen dezenformasyon başlıyor!.. Bu çerçevede bir ara Beşiktaş Gazetesi'ne laf söylendi, ben de ağır bir yazı yazdım, cevap verdim, saygısızlık üzerine... Sonra çok şey yaşadık, gerekmedikçe detaya girmeye gerek yok. Sonuçta, bize hak verildi, isteğimiz doğrultusunda hareket edildi. Konu şimdilik kapandı. Veya öyle zannediyorum.

Gazeteci, işi kişiselleştirmemeli. Şahsımızla ve kurumumuza bir saldırı olmadıkça işlem olmaz kimseyle!.. Muhattap bile almam!.. Ama en küçük bir söz bile anında en ağır yanıt alır, peşini bırakmam bilen bilir. Beşiktaş'ı da dar ederim adama!.. Onun için, fevran davranmak istemiyorum, adam tanyorum, olayları öğreniyorum. Ve şimdilik

SIYASET: Başbakan Ahmet Davutoğlu: "Çözüm süreci 1. Dünya Savaşı'ndan sonra parçalanan Orta Doğu'daki tek güzel hadisedir. Kesinlikle Irak ve Suriye'de olduğu gibi ülkemizi mezheplere bölmeye çalışanlara izin vermeyeceğiz. Türkiye özgürlükleri korumaya kararlıdır. Kılıçdaroğlu molotof kokteyli karşı olduğunu söyledi. Bunu neden Kobani olaylarında söylemedi? Hazırladığımız düzenleme güvenlik paketi değil, özgürlüklerin korunması ve iç güvenlik reformudur" dedi.

**Emniyette huzur toplantısı****'Güvendesiniz'**

Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü'nün düzenlediği "Huzur Toplantısı", Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğü Toplantı Salonu'nda gerçekleşti. Toplantıya Beşiktaş Kaymakamı Abdullah Kalkan, Beşiktaş Emniyet Müdürü Timuçin Başar ve Beşiktaş Belediye Başkanı katıldı.

Konuşmalar sonrasında soru - cevap bölümüne geçildi. "Huzur Toplantısı"nda Beşiktaş'ın mahallelerindeki sorunlar masaya

yatırıldı. Beşiktaş Kaymakamı Abdullah Kalkan ve Beşiktaş Emniyet Müdürü Timuçin Başar, semt halkının Alo 155'i istenildiği anda arayabileceğini, bu konuda vatandaşların çekince yaşamamaları gerektiğine işaret etti. Beşiktaş Kaymakamı Abdullah Kalkan, her bir vatandaşın sorunları aktarmasıyla bilgi havuzu oluşarak bir çok konunun da çözülmesine katkı sağlayabileceklerini hatırlatarak, emniyet güçleri ile iletişim halinde olmanın önemine değindi.

Yerel yöneticilerin mal varlıkları ve hareketleri incelenecek

Hükümet, milletvekili ve belediye başkanlarının mal varlıklarını derinlemesine takip etmek için kolları sıvadı. Milletvekili ve belediye başkanlarının mal varlıklarının haksız imar kazancıyla elde edilmediğini araştırmak için 'Etik Araştırma Merkezi' kurulacak. Öneri, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun AK Parti İç Anadolu Bölgesi milletvekilleri ile yaptığı toplantıda gündeme geldi. Edinilen bilgilere göre, Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun toplantıda, "Adam bir yerden imar geçeceğini öğreniyor. Gidip oradan arsa alıyor ve zenginleşiyor. Bu haram kazançtır. Siyasetçinin görevini kötüye kullanmasıdır, ahlaksızlıktır" dediği öğrenildi. Başbakan Davutoğlu'nun milletvekili Hüseyin Filiz'in önerisine destek verdiği, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Ali Şahin'e çalışma başlatılması talimatı verdiği de öğrenildi.

Mal varlığı incelemesi; haber, ihbar ve benzeri bildirimlerle başlatılabilecek.

Meclis üyesinin yeğeni öldürüldü

BEŞİKTAŞ Belediyesi'nin CHP'li Meclis Üyesi Tekin Özmen'in yeğeni Ferdi Özmen öldürüldü. İnternet radyoculuğu yapan Ferdi Özmen (30), Beşiktaş Belediyesi'nin CHP Meclis Üyesi olan amcası Tekin Özmen'le İstanbul Sarıyer'deki bir restoranda yemek yedi. Özmen, amcası Tekin Özmen ile restorandan çıkıp otomobiline bindi. Otomobilin yanına giden bir kişi, Özmen'i silahla tehdit edip arsaşın zorla indirdi. Özmen'in otomobilden inmesinin ardından saldırgan peş peşe tetiğe basıp kaçtı. Amcası tarafından hastaneye kaldırılan Özmen kurtarılmadı.



ULUSAL: Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan: Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kobani'den gelen sivillerle içeride kimsenin kalmadığına dikkat çekti. Erdoğan, "Kobani'den 200 bin kişi Türkiye'ye geldi. İçeride sivil kalmadı. 2 bin PYD'li kaldı. Şu anda içeride IŞİD'le savaşıyorlar. Onlar da terörist, onlar da terörist. Ülkemdeki bölücü terör örgütü PKK ile aynı. Hiçbir farkları yok. PKK'nın Suriyeli liderlerinden bir tanesi de şu anda PYD'nin içinde savaşmaktadır" diye konuştu.

Çelik kasa hırsızı yakalandı

İstanbul'da girdiği evlerdeki çelik kasaları tek başına kucaklayıp götüren hırsız yakalandı. Zanlı ilk olayı, geçtiğimiz Mayıs ayında gerçekleştirdi. İddialara göre; Beşiktaş'ta 72 yaşındaki Zehra U.'nun evine giren hırsız, içinde 500 bin lira değerinde ziynet eşyası bulunan 120 kg. ağırlığındaki çelik kasayı tek başına kucaklayarak 1. kattaki daireden çıkardı ve kullandığı araca yükleyerek olay yerinden kaçtı. Polis, evden bir miktar da para çalan hırsızın peşine düştü. Kamera kayıtları incelendi, zanlının açık kimliği belirlendi. Zanlının, genellikle tek başına oturan yaşlı kadınları hedef seçtiği, onları takip ettiği ve evlerinden çıktıkları zaman harekete geçtiği belirlendi. Adliyeyle sevk edilen Okan Y. tutuklandı.

Garipoğlu'nun DNA'sı tuttu

Etiler'de bir çöp konteynerinde cesedi bulunan Münevver Karabulut cinayeti zanlısı Cem Garipoğlu'nun intiharı DNA örneklerinin karşılaştırılması sonucu kesinliğe kavuştu açıklaması geldi. Buna göre edinilen bilgiler şöyle: Silivri Cezaevi'nde intihar eden Cem Garipoğlu'nun DNA'sı ile anne ve babasından alınan doku örneklerinin uyumlu olduğu tespit edildi. Münevver Karabulut'u öldürmekten 24 yıl hapis cezasına çarptırılan ve intihar eden Cem Garipoğlu'nun anne ve babası, Adli Tıp Kurumu'na gelecek doku örneği verdi. Buna göre Cem Garipoğlu'nun annesi Tülay Makbule Garipoğlu ve babası Mehmet Nida Garipoğlu'ndan DNA analizi için kan ve tükürük örneği alınmıştı.

Trafikte denetim sıklaştı

İstanbul'da son zamanlarda yapılan trafik denetimlerinde sürücülere ceza yağdı. Emniyet şeridi ihlali, kırmızı ışık, aşırı hız, alkollü araç kullanmak gibi suçlardan 36 bin 20 ceza kesildi. Trafik Denetleme Şube Müdürlüğü tarafından Ekim ayı içinde yapılan denetimlerde en fazla ceza emniyet şeridinde giren sürücülere kesildi. Emniyet şeritlerini gereksiz yere kullanan 5 bin 83 sürücüye ceza kesti. Aşırı hız yapan 2 bin 905 sürücü, seyir halinde cep telefonuyla konuşan 2 bin 905 sürücü, emniyet kemeri takmayan 1314 sürücü, kırmızı ışıkta durmayan 3 bin 846 sürücü trafik polisi tarafından yakalandı. Korsan taşımacılık, aşırı yolcu almak gibi suçlarla birlikte toplam kesilen ceza miktarı 36 bin 20 oldu.

SİGARAYI BIRAKMA HATTI: ALO 171



GÜNDEM: Yargı paketi alt komisyonlardan geçti: Soruşturma usullerinde değişiklikler, hakim ve savcı maaşlarında artış gibi düzenlemeler öngören kanun teklifi TBMM Adalet Alt Komisyonu'ndan bazı değişikliklerle geçti. Yargı paketinden devletin güvenliği ve anayasal düzene karşı suçlarda gizli soruşturmacı görevlendirilmesi ile kamu görevlisinin nüfuzunu kullanarak tehdit suçu işlemesi halinde ceza artırımı öngören maddeler geri çekildi.

GÜNDEM: Güvenlik paketinde mesajlara izin isteği: Elektronik Ticaretin Düzenlenmesine İlişkin Kanun Tasarısı, TBMM Genel Kurulu'nda kabul edilerek yasalaştı. Artık kullanıcılar reklamlar içerikli izinsiz mesaj ve e-posta atılmayacak. Tüketicinin "elektronik alanda güvenliğini" sağlayan tasarıya göre; internet ve cep telefonu üzerinden ticari elektronik iletiler, artık tüketicinin onayı alınmadan gönderilemeyecek.



TURGAY OLCAYTO

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti
Başkanı

Yaşam ve İnsan

Utanç Çağı

Kasvetli bir sonbahar mevsimi geçiriyoruz. Sürekli değişen, sert rüzgarlara

açık, güneşi maskeleyen puslu bir havanın baskısı üzerimde. Sabah büyük kentlerin insan kalabalığında yürümeye çabalıyorum. Günaydın, ya da "iyi sabahlar" demeyi çoktan unutmuş asık yüzler, ürkek bakışlar, telaşla işlerine yetişebilmek için koşuşturan emekçi kadınlar, öfkelerini dışarıya vurmaya hazır erkek egemenliğinin ortaya çıkardığı yeni tiplerin ortak özellikleri yüksek sesle konuşmak. Telefon konuşmaları da, sohbetleri de kavgacı bir tonlama ile herkesin duyacağı biçimde bağırarak yapıyor. Belli ki kıymetli fikirlerini, kaba sözcüklerini cümle alem ögrensin duysun istiyorlar. Görgü kurallarının yanından bile geçmemişler. Belli ki egoları fazla şişik. Ülke yangın yerine dönmüş ama onların sözcükleri salt mal ve kazanç üstüne. Arap turistlere, sığınmacı olan Araplara da öfkeyle kinle bakanların çoğunluğunu bu kesim oluşturuyor. Varlıklarından rahatsız olduklarını abartarak gösteriyorlar. Bu kategoriye girenlerin kadın - erkek olması gerekiyor. Kendilerini milliyetçi zanneden ırkçılığa kaymış yurttaşlarımız bizim. Empatiden yoksunlar. Yabancı düşmanlıkları korkutucu. Sanki savaş onların suçu. Sanki IŞİD'in ya da öteki radikal İslamcılarının dünyayı kabul gören bir ilke. Söyler dururuz gazetecilik zor bir zenaattır. Uzaktan kumandalı yapılamaz. Hele hele önünüzde konulan dosyalarla, iktidara yalakalıkla ve de tek yanlı devlet ağızıyla hiç yapılmaz. Gazetecilik için önce vicdan gerekir, sonra da meslek ilkelerine bağlılık ve insan sevgisiyle dolu kocaman bir yürek ister.

Geçen hafta Gazetecilere Özgürlük Platformu adına Urfa'ya gitti TGS Genel Başkanı Uğur Güç. Kobanê'deki dehşet verici çatışmayı, IŞİD ablukasını, sınıra yığılan insanları habereleştirmek için çok zor koşullarda uğraş veren muhabir, foto muhabiri ve kameramanlarla konuştu. Onlara yönelik tehdit ve baskıları hem dinledi ve hem de bazı olaylara tanık oldu. Gazetecilik öyle bir noktaya geldi ki, her haber devlet sırrı. Oldu ki yargı kararı. Şimdi Güneydoğu sınırimıza dayanan bir saldırı söz konusu. Gazeteci tanık olunan acıları, insanlık dramlarını, savaşın yazararak, görüntüleyerek halkıyla paylaşmıyor. Acıyı, insanlık ayıplarını, dehşeti içine atıyor, içinde saklıyor salt. Gazeteler, televizyon kanalları, İnternet haber blogları nesnel habere yüz vermiyor, kullanmıyor. Yasaklar, yasaklamalar, sansür gazetecinin haberinin okura ulaşmasını engelliyor. Basın özgürlüğü yok dediginizde de İktidarın etkili/yetkilileri kızıyorlar. Ama gerçek ortada. Basın özgürlüğünün olmadığı bir toplumda demokrasi yeşermesiz. Bu da evrensel siyaset biliminde kabul gören bir ilke. Söyler dururuz gazetecilik zor bir zenaattır. Uzaktan kumandalı yapılamaz. Hele hele önünüzde konulan dosyalarla, iktidara yalakalıkla ve de tek yanlı devlet ağızıyla hiç yapılmaz. Gazetecilik için önce vicdan gerekir, sonra da meslek ilkelerine bağlılık ve insan sevgisiyle dolu kocaman bir yürek ister.

Yazıyı bir şiirle sonlayacağım. Şiir bir nebze de olsa dış dünyada üretilen sıkıntılardan alır insana götürür bizi. Dostum, Şair Eray Canberk'in dizelerini paylaşıyorum sizlerle:

"Derinde"
akşam yorgunluk demek
ne nerede ne biter-
depreşen eski yalnızlığa
kenar kayı yan çizir

her zaman biraz kırgın
(karanlıkta kalırtı
gibi kalmış) bir aşkın
donuk güzelliğini sever

günlerin tezgâhında
-ey meşakkat ustası-
nedir işlediğin deri
-ey yüreğini yontan zergeri-

Kent Kırgını: Eray
Canberk. Toplu Şiirler. YKY

BEŞİKTAŞLILAR siyasetçilere sesleniyor: "AKP tamamen rant amaçlı plan yapıyor. CHP gösteri ve toplantı!.. Planı durdurun, dava açın. Bu alana inşaat yapan da yaptıran da İstanbul ve Beşiktaş'ın tarihine kara bir leke olarak geçecektir."



'Yeni AVM istemiyoruz'



Polis Okulu'nun bulunduğu araziye AVM yapılacağı yıllar öncesinden belliydi. Hatta Gazete Beşiktaş bu haberi manşetten kullanarak "Yeşil Alan Yapım Oyu Kapın" diyerek yerel yöneticilere seslenmişti. Beşiktaş Belediye Başkan adaylarının bazıları da bu haberimizi sosyal medyalarda

kullanarak oy istemişti. AVM inşaatı seçimlerden hemen sonra gündeme geldi ve yakında yapımına başlanacak. Gazete Beşiktaş ve Radyo Beşiktaş bu konuya en çok yer ayıran yayın olurken, Etiler'le ilgili dernekler de toplantı üzerine toplantı yapıyor. Vatandaşlar ise bu işe karşı olan siyasilere seslenerek, "Basın toplantısı ve açıklama-

lar yerine müsbet adım atın. Dava açın, yasallar yollara başvurun bu alana dev bir beton yığını yapılmasını önleyin" dedi. Beşiktaşlılar, "Etiler, Akatlar ve Levent trafiği ile birlikte bu alanda yaşamında çok zorlaşacağına dikkat çekerek inşaatı yapanlar ve yaptıranlar İstanbul ve Beşiktaş tarihinin kara leke olarak geçeceklerdir" şeklinde konuştu.

Beşiktaş Barbaros Bulvarı Boğaziçi Köprüsü istikametine peyzaj çalışması yapan vinç devrildi. Vincin üzerine devrildiği otomobil büyük hasar görünürken yoldan geçen bir aracın da arka camı kırıldı. Otomobili hasar gören sürücü Recep Cengiz, "Sabah trafiği ben yolumda hafif hafif gidiyordum. Üstten geldiği için çok fark edemedim ama bir gürtüldü geldi. Ben 30 cm ile kurtuldum. Hemen aracım-

Barbaros'ta vinç otomobilin üzerinde!

dan dışarı çıktım. Başımıza neyin geldiğini o zaman gördüm. Bu tedbirsizliğin göstergesi. Vinç kelebeklerini açmadan hareket etmiş. Zemin de toprak olunca devrilmiş. Ben araçta tekdim. Olayın tek iyi tarafı yaralanan veya ölenin olmaması" dedi. Kaza nedeniyle Barbaros

Bulvarından Boğaziçi Köprüsü istikametine trafik verilmezken, Boğaziçi Köprüsü'nden Beşiktaş katlimında ise trafik yoğunluğu oluştu. Yola devrilen tonlarca ağırlıktaki vinci kaldırma çalışmaları devam ediyor. Ayrıca devrilen vinci kaldırma için getirilen 2. vinç de devrildi.



Akmerkez'de dava üzerine dava

Akmerkez Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı pay sahiplerinden Ömer Dinçkök tarafından, Yönetim Kurulu (YK) Üyeleri Mehmet Ali Berkman, Alize Dinçkök Eyüboğlu ve Raif Ali Dinçkök aleyhine 'YK üyesi oldukları şirketi hukuka aykırı yöneterek zarara uğrattıkları iddiası' ile sorumluluk davası açıldığı bildirildi. Dinçkökler daha önce de Akkök Yatırım Sanayi için de davalık olmuştu. Akmerkez Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı AŞ'nin, Şirket yönetim kurulu üyeleri aleyhine sorumluluk davası açılması hakkındaki açıklaması Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yayınlandı. Açıklamada, şunlar kayde-

dildi: "Şirketimiz pay sahiplerinden Ömer Dinçkök tarafından, İstanbul 18. Asliye Ticaret Mahkemesi'nin 2014/1080E sayılı dosyası ile Yönetim Kurulu Üyelerimiz Mehmet Ali Berkman, Alize Dinçkök Eyüboğlu ve Raif Ali Dinçkök aleyhine YK üyesi oldukları şirketi hukuka aykırı yöneterek şirketi zarara uğrattıkları iddiası ile sorumluluk davası açılmıştır. Duruşma günü verilmemiştir. 9 Ocak 2015 saat 10.00'da duruşmasız ve taraflar hazır olmaksızın inceleme günü belirlenmiştir." Öte yandan, daha önce Akmerkez'in tadilatını durduran CHP'li Hüseyin Sağ'ın, Akmerkez'in yeni inşaatının yasalara uygun olmadığını belirterek dava açacağı da öğrenildi.

%50'ye varan indirimler

Adnan Ezen
Optik & Lens

0 212 260 23 60
0 212 260 52 29

Gazete
BEŞİKTAŞ

BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
KURULUŞ: 1 NİSAN 2000
YAYIN YÜRÜ: Yeterli süreli yayın.
Her ayın 1'inde yayınlanır.
Basın meslek ikileme uymaktadır.

İMİTYAZ SAHİBİ VE SORUMLU YAZI İŞLERİ MUDURU: İsmail BAŞTUĞ

HABER MERKEZİ: Dilem Tutal Güngör, Onur Bastuğ, Muzaffer Topal, Uğur Baştuğ, Alaç Teftikeren
KATİDA BULUNANLAR: Turgay Olcayto, Demihan Hacıoğlu, Prof. Dr. Ahmet Ersoy, Ebru Topal
SPOR KATİDA BULUNANLAR: Bekir Meşe, Fırat Güneş, Fethi Doğan, Filiz Ersoy, İsmail Er, Karakut Güneş, Ömer Güneş, Güllengül Altınay, Zafer Araplı, Hayri Uğur, Öhan Yıldırım, Sani Sarıoğlu, Yemen Ekişoğlu, Kartal Yiğit.

GENEL MERKEZ: Veri Basın Haber Ajansı
Danışmanlık ve Yayın Tic. Ltd. Şti.
ADRES: Şişli/Şişli Köprü Sok. Çelik İş Merkezi
No: 10/65 Beşiktaş/İstanbul
TEL: (0 212) 236 80 81 - 82
FAX: (0 212) 236 39 40
E-MAIL: besiktas@besiktas.com.tr
WEB: www.besiktas.com.tr www.besiktas.com.tr

BASİ: Akademi Basın Yayın Organizasyon Matbaacılık Turizm ve San. Tic. Ltd. Şti.
ADRES: Davutpaşa Cad. Güven Sanayi Sitesi C Blok No: 230 Topkapı/İstanbul **TEL:** (0 212) 493 24 67 - 68 - 69
DAĞITIM: Akademi Kurya ve Dağıtım Tic. Ltd. Şti.

İSİM HAKLARI: Gazete BEŞİKTAŞ ve BEŞİKTAŞ Gazetesi isim ve telif hakları yazılı basın ve İnternet ortamında tarafımıza ait olup hiçbir şekilde kullanılmamalıdır. Gazeteye katkıda bulunanlardan

sorumlu tutulamaz. Yazıların sorumluluğu yazarlarına aittir. İlan, reklam ve tanıtımların sorumluluğu gazeteye ait değildir. Gazete Beşiktaş ve Beşiktaş Gazetesi içiçe yayınlanmaktadır.

Beşiktaş Gazetesi'ni günlük olarak, Gazete Beşiktaş'ı ise her ayın 1 ve 15'inde dünyanın her yerinden alabileceğiniz zaman okuyabilirsiniz.
www.besiktas.com.tr



B E Ş İ K T A Ş

SPOR

GAZETESİ

BRANŞLAR



Atletizm kros yarış sonuçları

Türkiye Kulüpler-arası Kros Ligi yarışları Antalya'da gerçekleştirildi. Antalya'da yapılan yarışlarda Beşiktaş Genç Atletizm Takımı topladığı 126 puanla, Beşiktaş Büyük Kadınlar

Atletizm Takımı ise topladığı 116 puanla 4. oldular. Türkiye Kulüplerarası Kros Ligi'nde 7. Kademe yarışları 22 Kasım'da İstanbul'da, 8. Kademe yarışları 30 Kasım'da Kuşadası'nda gerçekleşecek.



Beşiktaş Mogaz'da yoğun maç trafiği

Tarihinde ilk kez Avrupa Hentbol Şampiyonlar Ligi oynayan ve Süper Lig ile Türkiye Kupası dahil olmak üzere yorucu bir maç programı takip eden Beşiktaş Mogaz Hentbol

Takımı milli maç arasını kondisyon yüklemesi yaparak değerlendirecek. Kros yaparak nefes açacak Beşiktaş Mogaz, milli takımlara gönderdiği toplam 7 oyuncudan yoksun antrenmanlarını sürdürecektir.



Kürekçilerden 2 gümüş 1 bronz

Beşiktaş Kürek Takımı'ndan 2 gümüş, 1 bronz madalya. Türkiye Kupası 2. Etap Kürek Yarışları, Sapanca gölünde yapıldı. Sapanca Kırkpınar Parkuru'nda düzenlenen Türkiye Kupası 2. Etap

Kürek Yarışları'nda, Siyah-Beyazlı sporcuları aldığı dereceler şu şekildedir: Genç Erkek 2 - Üçüncülük (Bronz madalya), Yıldız Erkek 2 - İkincilik (Gümüş madalya) ve Genç Erkek 4x - İkincilik (Gümüş Madalya).

BJK: 3 Sivas: 2

Beşiktaş, Sivasspor karşılaşması oldukça hareketliydi. 33. dakikada Kerim Frei'nin kullandığı köşe vuruşunda Tomas Sivok topu arka direğe aşırıldı. O noktadaki Demba Ba'nın vuruşunda top dışarı gitti. Oyun takımın kontrolünde giderken Sivasspor bir duran topa gitti. 40. dakikada Cicinho'nun kullandığı köşe vuruşunda Da Costa'nın gelişine çektiği şutta top ağlara gitti (0-1). İlk yarının uzatma bölümünde ceza sahası dışı sağ çaprazdan çift vuruş kullanan ekipte Gökhan Töre'nin vuruşunda kaleci topun filelere gitmesini önledi. Takım, soyunma odasına 1-0 geride gitti. 58. dakikada Oğuzhan Özyakup'un pasıyla sağ çaprazda topa buluşan Gökhan Töre, bekletmeden ortasını yaptı. Demba Ba, üzerine gelen topa gelişine bir şut çekti ve top ağlarla buluştu (1-1).

65. dakikada sol taraftan Ramon Motta'nın ortadığı topa ceza sahası içinde buluşan Demba Ba, yüzünü kaleye döner dönmez şutunu çekti, top filelerle buluştu (2-1). Demba Ba'nın golüne konuk ekip Sivasspor yine bir duran top golüyle cevap verdi. 74. dakikada sağ taraftan Cicinho'nun kullandığı kornere sonras ceza sahasında oluşan karambolde topa buluşan Hakan, meşin yuvarlağı ağlara gönderdi (2-2). Büyük bir çekişmeye sahne olan maçta Beşiktaş'ı yeniden öne geçiren golü Olcay Şahan kaydetti. 79. dakikada Gökhan Töre'nin pasıyla topa buluşan Demba Ba, akıl dolu bir topuk pasıyla topu ceza sahası içinde bulunan Olcay Şahan'a attı. Olcay Şahan net bir vuruşla topu ağlara gönderdi (3-2). Kalan bölümde tempoyu düşüren Siyah-Beyazlılar, tempolu ve çekişmeli geçen maçtan 3-2 galip ayrılarak zirvedeki yerini korudu.



TÜRKİYE SÜPER LİGİ 7. HAFTA Kayseri Erciyes: 3 - BJK: 2

Beşiktaş, Süper Lig'te deplasmanda Erciyes ile karşılaştı. Maçta Kartal ikinci yarıda Gökhan Töre'nin kırmızı kartla oyundan çıkarılmasıyla 10 kişi kaldı. Beşiktaş buna rağmen öne geçti, ancak son 3 dakikada skorlar da değişti. Beşiktaş son dakikalarda yediği 2 golle mağlup oldu: 3-2.

Nefes kesen karşılaşmaların oynandığı 7'nci haftanın kapanış maçında Erciyes-Beşiktaş maçı oldukça heyecanlıydı. Ancak Siyah-Beyazlı ekip, Erciyes karşısında ilk yenilgisini aldı. İlk yarısı durgun geçen maçın ikinci devresi hareketliydi.

Kayseri Erciyespor, maçın 54. dakikasınca John Boye ile öne geçti. İkinci yarıda ise Beşiktaş'ta kırmızı kart olayının yaşanması maçın kırılma noktası oldu. Karşılaşmanın 67. dakikasınca Gökhan Töre, küfür ettiği gerekçesiyle kırmızı kart gördü ve takımını 10 kişi bıraktı. Bundan sonrasında ise maçta heyecan yükseldi. Oyuna sonradan giren Kerim Frei attığı

gollerle yüzleri güldürdü ancak onun çabası da yetmedi. 70 ve 85. dakikada topu ağlarla buluşturan Frei, 10 kişilik Beşiktaş'ı 2-1 öne geçirdi. 89. dakikada Edinho durumu 2-2 yaptı. Uzatmalarda ise Cenk Ahmet'in golü maçın skorunu belirledi. Maçta dikkat çeken isim olarak iki gol kaydeden Kerim Frei oldu. Bu sezon 6. lig maçına çıkan ve ilk gollerini atan Kerim Frei, Olcay Şahan'ın sakatlanmasının ardından 38. dakikada oyuna dahil olmuştu. Kerim, 15 dakika içinde iki gol atarak takımını öne geçirse de; Erciyes'in üç dakikada attığı iki gol ise tüm galibiyet umutlarını yıktı. Bunun yanı sıra Kara Kartal'ın Çek savunmacısı Sivok, deplasmanda gerçekleşen maçta bir rekora imza attı. Sivas maçında oynayıp Beşiktaş'la 144 maç çıkan Sivok, bu anlamda Holosko ve Bobo'yu arkasında bıraktı. Erciyes maçıyla 145. kez sahada görev alan oyuncu, kulüp tarihinde en çok Beşiktaş forması giyen yabancı futbolcular arasına girdi.

Beşiktaş'ın önemli transferleri arasında yerini alan Demba Ba, sakatlığı konusunda konuşulduğu kadar girdiği maçta attığı gollerle de kendinden söz ettiriyor. Forma giydiği her maçta gol kaydeden oyuncu için spor medyasında "Hiç boş geçmiyor" yakıştırmaları da yer alıyor. Demba Ba, Süper Lig'in 6. haftasında Sivasspor'a attığı iki golle adından yeniden söz ettirmeyi başardı. Beşiktaş Teknik Direktörü Slaven Bilic, Demba Ba'nın kadroda yer almasıyla "İyi ki transferi yapmışız" yorumu da özellikle oyuncunun performansını gösterir nitelikte dikkat çekti. Buna göre, Süper Lig'in ilk 6 haftasında 8 gole ulaşan Beşiktaş'ta, fileleri sarsan ilk yabancı Demba Ba oldu. 3-2'lik Sivasspor galibiyetinde ağları iki kez dalgalandıran Senegalli forvet, Şampiyonlar Ligi 3. ön elemesinde Feyenoord'a 3, UEFA Avrupa Ligi C Grubu'nda Tottenham'a 1 gol atmıştı.

Golün adı DEMBA BA





B E Ş İ K T A Ş

CANLI
YAYIN

GAZETESİ

TFF Eski Başkanı Kemal Uluşu Radyo BEŞİKTAŞ'ta

“Kolej takımı”

Beşiktaş Kongre Üyesi Kemal Uluşu, UEFA Avrupa Ligi'nde Beşiktaş'ın Partizan maçı sonrasında Kartal'ın son durumunu ve neler beklediğini Radyo Beşiktaş'ta canlı yayında paylaştı. Uluşu şunları söyledi: “Son 20 yılın içinde en güzel Beşiktaş'ı izledim. Bizim geçmişte çok büyük zaferlerimiz var. Liverpool maçı var mesela. Orada onları gidip 2 - 0 yenmiştik, Sergen'in 2 golü ile ama o günkü oyun gibi bir oyunu ilk defa izliyorum. Maçın 90 dakikasında hiç yılmadan usanmadan adeta bir Barcelona'nın ilk zamanlarındaki oynadığı futbol gibi bir futbol oynadık. Müthiş bir yardımlaşma sahada tek kötü oyuncu yok, kaleciden en son adama kadar herkes görevinin bilincinde yani maç bitse yarım saat daha oynansa Beşiktaş futbolcularının aynı şekilde oynayacağından yüzde yüz emindim!.. Hatta ben maç başlamadan içime mi doğmuş; maçın asgari 2-0 olacağını arkadaşlarıma söylemişim. Çünkü Beşiktaş hakikaten başta hocadan başlamak üzere tabii tam bir kolej takımı hüviyetinde olmaya başladı. Beşiktaş'ta eskiden 2 - 3 tane popüler isim olurdu. Bütün takım ona oynardı. Askerler vardı. Şimdi takım içerisinde

general yok, asker de yok hepsi albay. Yani ben böyle bir benzetme yapıyorum. Hepsini birbirinden farklı olarak tamamen birbirlerine yüzde yüz yardımlaşma yaparak bir futbol oynuyorlar, dolayısıyla ortaya çok güzel bir futbol çıkıyor. Müdafada Partizan'ın kendi sahasında Partizan gibi bir takıma yanlış hatırlamıyorsa bir gol pozisyonu verdik. Onun dışında bizim kaçan direklerden dönen onca poizyonumuz var. Bu maç yani 7-8 de olurdu. Fakat dediğim gibi yani goller çok güzel ama oynanan futbol neticeden de çok güzel. Ben bu açıdan bu takımı kuran Yönetim Kurulu'nu, Futbol Şube Sorumlusu Ahmet Nur Çebi'yi ve de tabiki başta hocamız Biliç'i kutluyorum. Eminim ki devre arasında aksayanları gördüler ki ben şahsen göremiyorum belki işte bir sağ bekte biraz sıkıntımız var. Oraya da hemen takıma girip oynayabilecek tercihen yerli olmasını hep arzu ediyorum. Ve de güzel bir şey takımda Partizan maçında 4 yabancı vardı. Yani ben üzerinde dururum, bizim takımlarımıza 3 tane kaliteli yabancı, hadi 4 azami alındığı takdirde bu takımlar hem Türkiye'de hem Avrupa'da başarılı olurlar. Bunu zamanında Galatasaray en güzel misalin vermişti, bir Taffarel



Didem TURAL ve Konukları...
Canlı yayın ve yayın tekrarları için: www.besiktas.com.tr



Didem TURAL

Hagi, Popescu üçlüsünün Galatasaray'a UEFA Kupası'nı nasıl kazandırdığını hep beraber izlemiştik. Onun için Beşiktaş'ta Partizan maçında 4 yabancıyla hepsi de birbirinden iyi futbolcular... Çok da güzel oynadılar ve oynayacaklar da ben eminim yani bunların içine sağ bekte daha aynı sol bekimiz Motta gibi ileriye açan forveti destekleyen aynı zamanda geride de ciddi müdafa yapan bir futbolcu aldığımız takdirde Beşiktaş'ın hem şampiyonlukta hem Avrupa kupalarında çok daha ileriye gideceğini hatta hatta şampiyon olacağına ve Avrupa'da asgari bir final oynayacağına inanıyorum. Çünkü final oynamak için yarışacağımız takımları söyle bir izliyorum yani Beşiktaş'tan çok az üstün takımlar. İşte grubumuzda Tottenham yahut Fiorentina bunları biz Beşiktaş'ın rahatlıkla yenebileceğine inanıyorum. Yeterki bu kadro bu istikrarını sürdürsün ki, ben südüreceğine inanıyorum ve kendilerini yürekten kutluyorum. Bir abileri olarak eski yöneticileri olarak eski futbol federasyonu başkanı olarak ve bu başarıda katkıda olanları da ayrıca kutluyorum. Başarılarının devamını diliyorum. Gökhan, Partizan maçında çok başarılıydı. Veli çok başarılıydı. Olcay her zaman bence başarılı... Her maçta istikrarını muhafaza ediyor. Ama bütün geri dörtlü bilhassa geri dörtlü biraz evvel söyledim gol pozisyonu vermedi. Partizan gibi kendi sahasında ateşli seyircisi ile seyirci azdı ama müthiş bir tezahurat yaptılar. 4 yedikten sonra dahi bağınıyorlardı yani ne kadar güzel, ne kadar hoşuma gitti... Öte yandan Gökhan biraz sıvırdı. İnşallah bu başarısını hep devam ettirir. Ama benim tek söyleyeceğim Beşiktaş on biriydi.

YILDIZ FUTBOLCU DÖNEMİ BITTİ

Şimdi başarı için önce takım olmak çok önemli, bakın biraz evvel söyledim bundan evvel Beşiktaş'ta Quaresma gibi bir kaç tane böyle oyuncu takım ahlakını bozuyorlardı. Takım onlara çalışıyordu. Beşiktaş kaç senedir 11 olamadı. 11 kuramadık, maalesef bunun acısını çok çekti. Müdafada aksama orta sahada aksama oluyordu zaman zaman forvetimiz sıkıntı çekti geçen seneki gibi... Bunlar senelerce devam etti. Sıkıntısını çekti. Şimdi artık Beşiktaş bir takım oldu. Bir kere arkadaşlık var. İkincisi kondisyon var. Üçüncüsü teknik koordinasyon var. Gol yollarında başarılı futbolcularımız var. Benim üzerinde bir tek durduğum bir şey var. Tabii onu da hocam çok daha iyi bilir, değerlendirir. Tek forvet benim felsefeme biraz şey geliyor. Demba Ba'nın yanında güçlü bir ikinci bir forvet daha olsa Beşiktaş 4-4-2'li bir sistemle sanki biraz daha fazla gol atacakmış gibi geliyor. Attık 4 tane atık ama iç sahalarda Türkiye liglerinde Beşiktaş'a kapanan takımlara karşı tek forvetle kaldığımız zaman bayağı sıkıntılar çekiyoruz, bunu görüyoruz. Ve ben bunu zaman zaman taraftarların tepkilerinden de anlıyorum. Tabii bunu sayın hocamız bizden çok daha iyi bilir. Bu benim kişisel görüşüm. İnşallah Beşiktaşımız bu gidişine devam ettiği takdirde bu disiplin, bu kondisyon bu yardımlaşma ile çok daha iyi yerlere gelececek, ben bundan çok eminim. Taraftarın bu takıma inanması lazım. Maçlara gitmesi lazım. Küsmeden kırılmadan takım mağlup da olabilir, bakın yani yenilmez diye bir takım yok, Barcelona bile görüyorsunuz yeniliyor. Kötü netice alınabilir. Taraftarın küsmemesi, kırılmaması lazım. Bu takımı ellerinden geldiğince coşku ile desteklemelerini istiyorum ve diliyorum.”



Profesyonel
Stüdyolar
7/24
Canlı Yayın



Alen - İsmail Baştuğ - Ayhan
(ÇARŞI Liderleri - Gazeteci)



Zeki Demirkubuz - Cem Dizdar - Mesut Kanat
(Yönetmen - Gazeteci - Gazeteci)



Vedat Özdemiroğlu - Rıdvan Akar - Erdem Ulus
(Şair - Gazeteci - Spiker)

“Taraftarın sesi”

Radyo Beşiktaş
Canlı yayın linki: www.besiktas.com.tr

“Yanlış anlaşıldım”

Beşiktaş Kongre üyesi Kemal Uluşu, BJK kongrelerinde kendisinin yaptığı bir konuşmanın yanlış anlaşıldığını söyledi ve şunları aktardı:

“Benim bir konuşmamda Beşiktaş kongrelerinde ön sıralarda oturan kişilerle ilgili bazı arkadaşlarımdan ağabeylerimden daha doğrusu tenkit aldım. Yani Beşiktaş'ın ön sıralarında bizi oturmamızı tenkit mi ediyorsun gibi. Bu bunu biz bütün Beşiktaşlılar hep yıllardır tenkit ediyoruz. Bu da nedir, Beşiktaş'ın mali kongrelerinde en ön sıralarda yıllarca evvel bakanlar, paşalar generaller, milletvekilleri üst düzey protokol hep gelirdi, otururdu. Son yıllarda bunu göremiyorum diye yaptığım bir beyanı ondan sonrası son kongrelerde önde oturan arkadaşlarım ağabeylerim yanlış anlamışlar. Benim yanımda benimle beraber genç arkadaşlarım da mali kongrede çok oturduk, oturdular. Çünkü o tür kişiler gelmeyince tabii ki daha

eski arkadaşlarımız ağabeylerimiz önde oturacak, bu doğaldır. Onun için ben radyonuz vasıtasıyla bu ağabeylerimin böyle bir yanlış anlaşmayı kesinlikle düşünmemelerini, bir Kemal Uluşu'nun böyle bir şeyi asla söylemeyeceğini çünkü ben bu Beşiktaş'ın içinden kökünden gelen Beşiktaşlıyım. Bu tamamen bazı kişilerin tabiri diyorum. Beni yıpratmak açısından nedense ki benim yıpratılmaya da hiç ihtiyacım yok. Gereği de yok. Bunu çıkartmalarını üzüntüyle karşıyorum.”





B E S İ K T A Ş

GAZETESİ



Yıldırım Demirören'e mahkemededen red!..

Beşiktaş Spor Kulübü'nün, 18 Mart 2013 tarihli Genel Kurulu'nda ibra edilmeyince 'hükmen ibralarına karar verilmesi' için dava açan TFF Başkanı Yıldırım Demirören ile Ertunç Soğancıoğlu ve Mehmet Soysal'ın talepleri

mahkemece reddedildi. *Mahkeme kararı açıklarken şu ifadeler yer verdi: "BJK'nin 21 Mayıs 2014 tarihli dilekçesinde UEFA tarafından verilen ve CAS tarafından onanan karara göre, davacıların yönetiminde buldukları döneme ilişkin yanlış veya eksik beyanında bulunmak suretiyle şirkete zarara soktuk-*

ları hususları ile bilançoda gereği gibi belirtilmeyip üyelerden saklamak suretiyle bilançonun gerçek durumunun görülmesine bilinçli olarak engel olduğu tespit edilmiştir. Davacıların kusursuz bir yönetim gerçekleştirdiğinin ispatlanamadığı gerekçesiyle davanın reddine karar verildi."

ÖNEMLİ TELEFONLAR

FEDERASYONLAR

Gençlik ve Spor Gen.Müd.:(0 312) 310 39 60
Türkiye Millî Olimpiyat Kom.:(0 212) 560 07 07
Futbol Federasyonu:(0 212) 282 70 20
Basketbol Federasyonu:(0 312) 396 49 04
Atletizm Federasyonu:(0 312) 310 76 52
Dağcılık Federasyonu:(0 312) 311 91 20
Voleybol Federasyonu:(0 312) 310 78 84
Masa Tenisi Federasyonu:(0 312) 311 18 42
Satranç Federasyonu:(0 312) 309 75 94
Golf Federasyonu:(0 212) 258 07 18
Eskrim Federasyonu:(0 312) 310 66 92
Tenis Federasyonu:(0 312) 310 73 45-309 77 70
Tenis Fed. İstanbul: ..(0 212) 299 35 25-299 33 51
Türkiye Yelken Fed.:(0 312) 311 23 61
Güreş Federasyonu: ..(0 312) 310 70 47-310 09 95
Bilardo Federasyon: ..(0 312) 309 29 95
Kano ve Rafting Fed.:(0 312) 310 40 34
Sutopu Federasyonu: ..(0 312) 311 47 92
Türkiye Teakwondo Fed.:(0 312) 310 88 16
Zihinsel Engelliler Fed.:(0 312) 311 58 95
T. Bedensel Engelliler:(0 312) 309 73 97
Amatör Spor Klb. Fed.:(0 212) 323 20 17

İSTANBUL SÜPER LİG KULÜPLERİ

Beşiktaş Jimnastik Kulübü:(0 212) 310 10 00
Fenerbahçe Spor Kulübü:(0 216) 542 19 07
Galatasaray Spor Kulübü:(0 212) 273 28 50

BEŞİKTAŞ AMATÖR SPOR KULÜPLERİ

Dikilitaş Spor K.:(0 212) 260 94 53-327 32 99
Muradiye Spor Kulübü:(0 212) 227 62 93
Boğaziçi Spor K.:(0 212) 263 65 70-263 36 16
Kuruçeşme Spor Kulübü:(0 212) 274 79 79
Levent Spor Kulübü:(0 212) 269 07 71
Yıldız Spor Kulübü:(0 212) 261 69 36
BJK Engelliler Spor Kulübü:(0 212) 259 78 78
Etiler Spor Kulübü:(0 212) 257 61 28
Ortaköy Spor Kulübü:(0 212) 258 16 76
Akatlar Spor Kulübü:(0 212) 351 41 69
Gerçek Kuzey Spor Kulübü(0 505) 402 46 10
Simurg Spor Kulübü(0 212) 352 70 65
Levent Tenis Kulübü:(0 212) 279 27 10
İst. Yüzme İhtisas Kulübü:(0 212) 259 69 04
Türk Spor Yazarlar Derneği:(0 212) 278 36 05

BEŞİKTAŞ Kulübü Başkanı, "Önümüzde daha çok yol var" diyerek geçen sezonu ele aldı ve "Beşiktaş'ın üzerine oynanan oyunlar, siyasetin o günkü ortamları ve Beşiktaş bir anda kötü günlere geldi" vurgusuyla değerlendirmede bulundu.



Orman: 'Şu an iyi gidiyor'

Beşiktaş Kulübü Başkanı geçen sezonu anımsatarak Beşiktaş'ın üzerine oyunlar oynandığına değindi ve geçen sezondan bu yana gelinen süreçte yaşananları değerlendirerek şunları aktardı:

"Hatırlıyorsunuz geçen sezon da lige başladık, 4 maç üst üste galibiyet aldık. Sonra Beşiktaş'ın üzerine oynanan

oyunlar, siyasetin o günkü ortamları ve Beşiktaş bir anda kötü günlere geldi. Bizim kendi işimizi iyi yapmamız ve kendi işimize konsantre olmamız lazım. Ama şu anda Beşiktaş UEFA şampiyonu olmuş falan değil, daha önümüzde çok süreç var. Çok da abartmanın bir manası yok. Biz de şöyle bir şey var; yermeyi de övmeyi de biraz abartıyoruz, millet olarak öyleyiz ve sonra çöküşler yaşay-

yoruz. Şu anda iyi gidiyoruz. Bizim de gayretimiz arkadaşlarımızla beraber, bunu en iyi şekilde yapabilmek, devam ettirebilmek, istikrarı sağlayabilmek. Amacımız budur. Bu uzun bir maraton. 100 metrenin sonucuna değil de maratonun sonucuna herkes bakar. Biz şu anda daha 100 metrelerde, 200 metrelerde koşmaktayız. Daha önümüzde çok yol var."

KISA KISA



Yeni Atom Karınca; "Uçmaya devam!"

Olcay Şahan yükselen grafiğiyle dikkatleri üstüne topluyor. Süper Lig'te Sivasspor karşılaşmasında özellikle performansı ve tavrı ile iyice dikkat çekmeyi başardı. Beşiktaş'a, Ankara'da galibiyeti getiren golü atan Olcay, "Biz şampiyonluğa kenetlendik. Bu takımı kim durdurabilir ki" diye konuştu.

Beşiktaş'ın gözde oyuncusu Olcay'ın moralinin yerinde olmasıyla neşeli oluşu da gözlerden kaçmıyor. Olcay Şahan, "Şampiyon Beşiktaş" tezahüratı beni ve takım arkadaşlarımı çok etkiledi. Bizler inandık, onlar da inansın ve bu sezon Beşiktaş'ın sezonu olsun. Taraftarımızın desteğiyle, uçmaya devam ediyoruz" ifadesini kullandı.



Jose Sosa: 'Büyük moral oldu'

Beşiktaş taraftarı sezon başında Metalist Kharkiv'den kiralanan Sosa'nın bonservisinin alınmasını büyük sevinçle karşıladı. Yönetimin anlaşma gereği opsiyon hakkını kullanıp 2 milyon Euro karşılığında renklerine bağladığı başarılı futbolcu oldukça keyifli. Sakatlığı yüzünden takımdan ayrı kalan

Sosa, "Bana güvenip önem veren teknik ekip, Başkanımız yöneticilerimizle birlikte yabancılık çekmemem için yardımcı olan takım arkadaşlarıma sonsuz teşekkür ediyorum. Takımdan ayrı kalmamın verdiği sıkıntılı dönemde bonservisinin alınması büyük moral oldu. Umarım bir daha böyle şanssız bir dönem yaşamam ve takıma katkı sağlarım" dedi.

Spartaküs

"90 dakika savaşıyor!.."

Beşiktaş'ın genç futbolcusu Veli Kavlak, hem savaşçı kimliğiyle hem de mütevazı yaklaşımıyla dikkatleri üstüne çekiyor. Kara Kartal'ın dikkat çeken oyuncularında adını yazdıran Kavlak, taraftara teşekkür etti. UEFA Avrupa Ligi C Grubu maçında Partizan ile karşılaşan Beşiktaş'ın ilk golünü kaydeden ve 25 metreden topu ağlarla buluşturan Veli Kavlak, 'Maçın yıldızı taraftarlarımız oldu' diyerek gönülleri fethetti. Aynı şekilde bu tavra Ankara'da gerçekleşen lig karşılaşmasında da sergilemiş ve kendilerini deplasmanda gibi hissettirmeyen taraftarın varlığına dikkat çekmişti. Genç oyuncu Veli Kavlak, "Bizi sonuna kadar desteklediler" diye konuşmuştu.





Didem TURAL

GÜNDEM: Bildirimler e-devlet üzerinden yapılabilir: Yakın bir tarihte hayata geçirilmesi beklenen düzenlemeyle vatandaşları bürokrasiye bağlayan evlenme, boşanma, doğum ve ölüm gibi bildirimler artık nüfus dairelerine gidilmeden yapılabilir. İnternetten bilgi akışı sağlanacak. Buna göre 2013'te gerçekleşen doğum, ölüm, evlenme ve boşanma sayısı 2 milyon 446 bin. İç Güvenlik Reformu'yla bu işlemler artık e-devlet üzerinden olacak.

GÜNDEM: Dinleme ve takipte sınırlama: Teklif ile getirilen dinleme ve teknik takip kapsamında olan suçlara eklenen suçlarda daraltılmaya gidildi. Devletin güvenliği ve Anayasal suçlarda da gizli soruşturmacı görevlendirilmesine ilişkin düzenlemeden vazgeçildi. Eleştirilere sebep olan "Makul şüphe" ifadesi de CHP'li üye Ömer Süha Aldan'ın da desteğiyle kabul edildi. Suçlara ilişkin düzenlenmeye ek geldi.

Vay... Vay... Vay...
RANTA BAKI!..

Dönüşüme 128 milyon TL Gecekonduya 646 milyon TL

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Başkanı Kadir Topbaş, 2015-2019 yılları arasında raylı sistem projelerine 21.5 milyar TL harcanacağını söyledi. Topbaş, 2015-2019 yılları arasında İstanbul'da kentsel dönüşüm projelerine 128 milyon TL ayrıldığını söyledi.

Plana göre İstanbul'da raylı sistem uzunluğu yüzde 140 artacak, minibüs ve dolmuşlara İstanbulkart ile binilecek, taksitler ise merkezi sistemden yönlendirilecek, her yıl ortalama 780 sosyal konut inşa edilecek. İstanbul Büyükşehir Belediyesi tarafından hazırlanan ve belediye meclisinde kabul edilen 2015-2019 Stratejik Planı'nda, İstanbul'da 4 yıl boyunca yapılması planlanan projelerin maliyetleri, tamamlanma süresi ve genel ayrıntılarına ilişkin bilgiler yer aldı.

Stratejik Plana göre 2015-2019 yılları arasında raylı sistem projelerine 21,5 milyar TL harcanması hedefleniyor.

Deniz yolunun geliştirilmesi için ise 683 milyon TL harcanması planlanıyor. 2017'ye kadar alınacak 10 yeni gemi ile deniz yolunu kullananların oranı yüzde 5 olacak.

İstanbul'da birçok semtin Riskli Alan ilan edilmesi ile tartışmalara neden oluyor. Bunun yanı sıra edinilen bilgiye göre belediye parselleri üzerindeki gecekonduları düzenli yaşam alanına dönüştürmek için 646.4 milyon lira harcanacak. Belediye parselleri üzerinde bulunan gecekonduların yıkımında her yıl ortalama 90 gecekondu tasfiye edilecek. Bu süreçte tamamlanan sosyal konut sayısının ise her yıl ortalama 780 olması planlanıyor.



ELLİDER AVM için toplandı

ETİLER Polis Meslek Yüksek Okulu arazisiyle ilgili sivil inisiyatifin ilk toplantısı geçen haftalarda yapıldı. Konuyla ilgili paydaşları bir araya getirip "ortak akıl" ortaya çıkarmayı hedefleyen toplantıya sivil toplum kuruluşu temsilcilerinin yanı sıra bölgede yaşayan vatandaşlar da katıldı. Toplantıda Etiler Polis Meslek Yüksek Okulu arazisiyle ilgili alınacak kararın, bölge halkının günlük yaşamını doğrudan etkileme potansiyeline sahip olduğunun altı

çizildi. Öte yandan böyle bir kararın, mutlak surette bölge halkına danışılarak alınması gerektiği ifade edildi. Toplantıda, bölge halkına danışılmadan alınacak bir kararın "dayatma" niteliği taşıyacağı vurgulandı. ELLİDER'in (Etiler Liseliler Derneği) ev sahipliğinde bir araya gelen Akat, Etiler, Ulus, Kültür, Nispetiye, Levent, Levazım, Konaklar ve Arnavutköy sakinleri ve yerel sivil toplum kuruluşu temsilcileri görüşlerini paylaştı.

Türkiye Mimarlar ve Mühendisler Odası Genel Başkanı Eyüp Muhcu:

ÖZEL HABER



"Yaşanabilir bir kent için topyekün mücadele şart"

TMMOB Genel Başkanı Eyüp Muhcu, Radyo Beşiktaş'ta idi. Canlı yayına katılan Muhcu genel bir çerçeveye çizirken, kentleşme ile ilgili çok önemli bilgiler verdi. "AVM'ler kent kapasitesini aşmıştır" diyen Eyüp Muhcu'nun programda söylediklerinden özetler şöyle...

BEŞİKTAŞTA TARİH YOK OLUYOR

Öncelikle Beşiktaş'la ilgili bir kentleşme süreci açısından değerlendirmeye yaptığımızda İstanbul'un tarihsel yerleşim içerisinde olan ilçelerinden bir tanesi kentleşme kapasiteleri yıllar önce dolmuş ve son yıllarda Maslak ve benzeri çevrede yapılan bir takım yapılaşmaların yoğun baskısı ilçe üzerinde etkisini hissettirmektedir. Bu baskı trafik ve ulaşım sorunlarının büyümesi yurttaşların ihtiyacı olan alt yapı, donatı, yeşil alan, dinlenme alanlarının daha da yetersiz hale gelmesi kısmen mekanların Beşiktaşlılara hizmet edememesi gibi seyretmektedir. Vatandaşın ihtiyacı olan yeni bir yapılaşma değildir.

Zira son on yılda çevreye dikilen gökdelenler, yapılan AVM'lerle kent kapasitesi aşmıştır. Bunun da ötesinde İstanbul'un en nezih yerlerinden en güzel ilçelerinden biri olmasına rağmen son dönemlerdeki bu kentleşme anlayışının olumsuz etkilerini yaşamaktadır. O halde yeni bir AVM'ye ihtiyaç var mıdır diye düşündüğümüzde bunun olmadığını hemen açıkça ifade etmemiz gerekir. Bugün Beşiktaş'ın ihtiyacı yeni bir yapılaşma değildir. Yeni bir nüfus hareketinin bölgeye ilçemize davet edilmesi bu sorunları daha da büyük hale getireceklerdir. Dolayısıyla Beşiktaş'ın ihtiyacı nedir diye soruyu değiştirerek sorduğumuzda Beşiktaş'ın şu anda ihtiyacını karşılayamayan bir alt yapı, ulaşım, trafik koşulları, yeşil alan, park rekreasyon alanları, kamusal alanlara ihtiyacı var. Bu nasıl düzenlenebilir, nasıl gündeme getirilebilir.

PLANLAR RANT İÇİN YAPILYOR

Nasıl plan kararı olarak yürürlüğe sokulabilir. Aslında bizim tartışmamız ve değerlendirmemiz gereken budur. Ancak sizin de belirttiğiniz gibi Etiler Polis Okulu nedeniyle Beşiktaş'ta yeni bir yapılaşma gündeme gelmektedir. Aslında polis okulu uzun geçmişi olan bir süreçle de ilgilidir ve nitekim son dönemlerde bu kamusal varlığın eğitim alanının niteliğine işlevine son verilmesi bunun yerine bu kamusal varlığın satılması yüksek yoğunluklu AVM-rezidans otel iş yeri fonksiy-

onunda bir yapılaşma sağlanması için yoğun bir çaba sürdürülmektedir.

Bu aslında tekil bir olay da değildir çünkü hükümetin on yılı aşkın bir süredir kenti, kentin değerlerini, kamusal varlıklarını ekonominin finansmanı olarak gören bir anlayış içerisinde kente ilişkin bir takım kararları almakta, kente kentlilere, tabiki onların temsilcisi olan yerel yönetimlere ve belediyelere dayatmaktadır. Etiler ile ilgili Etiler Polis Okulu ile ilgili bugün yapılması gereken buranın kamusal niteliğinin korunmasıydı, kamusal niteliğe bağlı olarak eğitim fonksiyonunu sürdürmesi birinci seçenek olarak gündemi de değerlendirilebilirdi ancak bu yapı ortadan kaldırılsaydı bu kez bölgenin yeşil rekreasyon ve dinlenme alanı olarak kente, Beşiktaşlılara kazandırılması onların himetine sunulması gerekirdi. Bugün bütün olarak hükümetin aldığı kararın mutlaka uygulanabileceği söz konusu değildir. Çünkü söz konusu fonksiyon değişikliği plan kararı ve satışlarla ilgili davalarda söz konusudur. Bu dava süreci şimdi inceleme aşamasındadır. Bunun sonuçlarını beklemek durumdayız. Bundan da öte bu bölgede yaşayan yurttaşlar bu kamusal varlığın olduğu alana son derece önem vermektedir. Bu konuda duyarlılık göstermektedirler. Ve dolayısıyla sandığı gibi burada bir oldu bittilerini yaşamaması öyle kolay bir iş değildir. Bunun da ötesinde bizler meslek örgütleri sivil demokratik kuruluşlar olarak süreci takip etmekteyiz.

BEŞİKTAŞ BELEDİYESİ DAVA AÇMALIDIR

Yerel yönetimin bu süreçte projeye onaylanması, ruhsat verilmesi inşaatların başlatılması süreciyle ilgili yapabilecekleri bir takım pratik işler de söz konusudur, öncelikle bu fonksiyon değişikliğinin plan tadilatının durdurulması için Beşiktaş Belediyesiyle de bir dava açabilir, satış kararının iptali içinde ayrıca bir dava söz konusu olabilir. Ve bu süreç içerisinde de Etiler Polis Okulu'nun olduğu kamusal alanın gelecekte kente nasıl kazandırılması gerektiğine ilişkin bir ön çalışma yapıldıktan sonra yine katılımcı bir süreçle bağlı olarak bir plan hazırlanması ve bu planın ilçe belediyemizden geçildikten sonra Büyükşehir Belediyesi'ne sunulması onaylanmasının talep edilmesi bir girişim olarak önemlidir diye düşünüyorum.

TOPLUMSAL DUYARLILIK ŞART

Bunun ötesinde de toplumsal duyarlılığın katılımcı sürecin organize edilmesi, duyarlı yurt-

taşlarla birlikte bu hukuksuzluğa yağmaya açık bir tavır alınması söz konusu olabilir.

Proje detaylarıyla ilgili her hangi bir bilgiye sahip değiliz. Zaten plan ve kente ilgili yatırım kararları tamamen kapalı kapılar arkasında organize edilmektedir. Sadece toplumdaki meslek örgütlerinden değil bu konuyla ilgili kamu kuruluşlarından dahi kaçırılarak bir karar süreci işletilmektedir. Söz konusu parselle ilgili sürecin bütün organizasyonu tamamen hukuksuzdur, davalar ile ilgili edindiğimiz deneyimler örnek kararlar nedeniyle yürütmeyi durdurma ve iptal kararlarının çıkması pek tabiidir. Bununla birlikte kente dayatılan ve bu günlerde de üzerinde çok tartışılan eğer zamanımız varsa bu konuya da çok kısaca değinmek isterim. Bunlardan bir tanesi Parkorman üzerinde yapılması düşünülen Tabiat Parkı Projesi adı altındaki ormanı tahrip eden bir projedir, diğeri ise çok yine sıcak bir şekilde gündeme gelen Galataport projesiyle ilgili değerlendirmelerimi sizlerle kamuoyumuzla paylaşmak isterim.

SIKINTILAR GENEL; BEŞİKTAŞ'I DA ENGELLER

Aslında Beşiktaş güzide ilçemizi etkileyen bir yapılaşmanın Beşiktaş sınırları içerisinde olması gerekmez. Beşiktaş İlçemizin dışında ama ulaşım kent dokusu ortak donatı ve pek çok alan ilişkisi nedeniyle Beşiktaş'ı olumsuz etkileyen kararlar söz konusu, bunlardan bir tanesi Parkorman'daki 1490 dönüm orman alanı üzerinde yapılması planlanan Tabiat Parkı Projesi'dir. Bu proje Sarıyer Belediyesi sınırları içerisinde. Buna karşın Çevre ve Şehircilik Bakanlığı bir plan kararı almıyor. Ve bu plan kararına bağlı olarak hazırlanmış bir proje onay sürecine açılmaktadır. Projede 108 villa, 15 bin kişilik konferans toplantı çok amaçlı salon, mağaza restaurant iş yerleri ön görülmektedir. Ve dolayısıyla adı 'Tabiat Parkı' projesi olmasına rağmen tam tersine tabiatı doğayı İstanbul için Beşiktaş, Sarıyer ve çevredeki yerleşimler için hayati bir önem taşıyan Parkorman'ın betonlaştırılması ve ortadan kaldırılması söz konusudur.

Bunu Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, hukuku, orman yasasını ve koruma ile ilgili bütün mevzuatı yok sayarak yerine getirmeye çalışmaktadır. Burada da ciddi ve çok önemli sıkıntılar vardır. Sonuna kadar takipçiyiz.

EYÜP MUHCU'NUN RADYO BEŞİKTAŞ'TAKİ PROGRAMININ TAM METNİ İÇİN.
www.besiktas.com.tr



Paneli Dernek Başkanı Süleyman Kartal organize etti.

İstanbul Yaşam Derneği paneli

İSTANBUL Yaşam Derneği, son zamanlarda konuşulan kentsel yaşam ve bu süreçte hazırlanan projeler konusunu gündeme getirdi. Kentsel dönüşüm projelerinin Beşiktaş yaşayanları üzerinde etkisinin ele alındığı toplantıda deprem konusu da masaya yatırıldı. Rantsal çalışmalar olup olmadığı konusunda uzmanlar, Beşiktaşlıların projeler ile ilgili merak ettiği konularla ilgili sorularını yanıtlamaya çalıştı. Buna göre "Kentsel Dönüşüm ve Deprem" üzerine "Geçmişten Geleceğe İstanbul" sloganıyla panel düzenlendi. İstanbul'a sahip çıkmak istedik-

lerini, çarpık kent dokusuna müdahale etmeyi, yozlaşan kültürel yapısına karşı durulması gerektiğini dile getiren yetkililer panelde sorunları ele aldı. Buna göre 25 Ekim'de Akatlar Kültür Merkezi'nde saat: 13:00-16:00 arasında panel düzenlendi. Beşiktaş'ta şehircilik anlayışı üzerine düzenlenen panele katılan isimler ise şöyle sıralanıyor: "Prof. Dr. Ahmet Ercan (İTÜ Jeofizik ve Maltepe Üniversitesi İnşaat Müh. Öğretim Üyesi), Eyüp Muhcu (Mimarlar Odası Başkanı, Mucella Yapıcı İstanbul Mimarlar Odası.)"



Beşiktaş Platformu Ödülleri

"BEŞİKTAŞ Platformu-Genç Profesyoneller" tarafından Süleyman Seba anısına düzenlenen ödül töreni, Bahçeşehir Üniversitesi Konferans Salonu'nda yapıldı. Törene; siyaset, spor, sanat, sivil toplum kuruluşundan katılım dikkat Öney Cankurtaran'ın yaptığı törende aralarında Gürsel Tekin, Sezgin Tannıkulu, Lütfü Türkkan, Sinan Oğan, Cuma İçten, Faik Tunay, Sena Kaleli,

Recep Gürkan, Sırrı Sakık, Ali Kılıç, Fatih Portakal, Candaş Tolga Işık, Adil Gür, Erdem Aslanoğlu, Levent Sadık Ahmet, Çarşı taraftar grubu temsilcileri gibi isimler dikkat çekti. Organizasyonun Genel Koordinatörü Tayfun Canlı ve Jüri Başkanı Yasemin Öney Cankurtaran törendeki isimleri "Değişen siyasi ve toplumsal şartlara ve vatandaşın hassasiyetlerine dikkat çekerek" belirlediklerini söyledi.

HABER DETAYLARI İÇİN
www.besiktas.com.tr

FULYA "Anjelika Akbar"

BOĞAZIÇI Üniversitesi ve Robert Koleji Mezunlar Derneği üyeleri önderliğinde yürütülen Ağrı Tezeren Köyü Okul Projesi kapsamında bir konser düzenlendi. Projeye destek olan sanatçı Anjelika Akbar Tezeren Köyü'ne yaptırılacak okul için sahneye çıktı. Sanatçıya, müzisyen Tolga Ünal ve keman virtüözü Muhammed Yıldırım da eşlik etti. Ağrı Tezeren Köyü okul projesine en başın-

dan beri gönüllü destek veren Anjelika Akbar'ın, Ekim ayında Fulya Sanat Merkezi'nde sahne aldı. Akbar, "Bu proje Türkiye'nin kalkınması için çok önemli. 'Bir çocuk değişir, dünya değişir. Bu motto ile yola çıktık. Şu an da 5. okulumuz için kolları sıvadık. Bu proje hepimizin kalbine dokunuyor. Şimdi o sınıflarda öğrenciler oturuyor ve eğitim alıyorlar" diye konuşmuştu.



AKATLAR

"Köpek Çiço"

Beşiktaş'ta kültür sanat etkinlikleri sürüyor. Ekim ayı etkinlikleri kapsamında çocuklar için özel programlar da vardı. Geçen sezondan bu yana çeşitli tiyatro toplulukları neşeli, eğitici çocuk oyunları Beşiktaş'ta anne-baba ve çocukları bir araya getiriyor. Akatlar Kültür Merkezi'nde sonbahar dönemi içinde birbirinden ilginç çocuk tiyatrosu etkinlikleri dikkat çekiyor. Bu programlardan bir tanesi de "Kahraman Köpek Çiço" adlı oyun... Minik tiyatrosu severler sevgi ve kiskançlık kavramlarıyla örgülü oyunu izledi. Tiyatro Lir tarafından Melih Cevdet Anday Sahnesi'nde gerçekleştirilen gösteriminin konusu şöyleydi: "O gün Sırtık Mahallesi'nde sıradan bir gün yaşanmaktaydı. Güneş tepede bulutlar yerindeydi. Sırtık Mahallesi'ne çok tatlı bir köpekçik geldi. Mahalledeki herkes köpeği çok sevdi. Bu durum kötü kalpli Bay Vıcık'ın hiç hoşuna gitmedi. Ve olaylar karıştı..."



LEVENT

"Meryem"

Yeni Sinema Hareketi tarafından düzenlenen, "Her Cuma Yeni Sinema" etkinliğinde Atalay Taşdiken'in yazıp yönettiği "Meryem" filmi seyirciyle buluştu. "Meryem" 50. Uluslararası Antalya Altın Portakal Film Festivali'nde; En İyi Kadın Oyuncu, Baka En İyi Müzik Ödülü, Baka En İyi Görüntü Yönetmeni Ödülü, Jüri Özel Ödülü ve Antalya Kent Konseyi Seyirci Ödülleri'ne layık görüldü. Filmin oyuncu kadrosunda ise Zeynep Çamcı, İsmail Hacıoğlu, Mustafa Uzunyılmaz, Zerrin Sümer gibi isimler yer alıyor. Filmin konusundan bazı detaylar ise şöyleydi: "17-18 yaşlarında, güzelliği ile tüm kasabanın ilgisini çeken Meryem'e, aynı kasabada yaşayan ve oğulları İstanbul'da çalışan bir aile talip olmuş ve 10 gün içerisinde nişan, kına gecesi ve düğün yapılmıştır. Meryem'in kocası Mustafa, düğünden ancak bir kaç gün önce gelir ve beklenmedik olaylar gelişir..."



ORTAKÖY

"Aramızda Kalsın"

Minikler, sonbahar döneminde düzenlenen programla çocuk tiyatrosu örneklerini izleme imkanı yakaladı. Müzikal çocuk oyunlarına ilgi oldukça yüksek görünüyor. Özlem Tezel'in yazıp yönettiği bir arkadaş grubunun başından geçenleri neşeli bir dille anlatan oyun, minik tiyatrosu severleri ağırladı. "Aramızda Kalsın" adlı çocuk tiyatrosu, Afife Jale Sahnesi'nde görücüye çıktı. Ortaköy Kültür Merkezi'nde 3 yaş ve üzeri çocuklar için Tiyatro 34'ün sahnelendiği oyunla ilgili bazı detaylar ise şöyleydi: "Bir dostluk ve eğlence kampına katılan Lokum ve arkadaşları, katıldıkları bu kampta son derece eğlenceli vakit geçirirken, başlarına gelen ilginç olaylar işleri karıştırır."

PARILTILI GECELER

Demirhan Hararlı
(MGD) **MAGAZİN**
Gazetecileri Derneği Onur Kurulu Üyesi



ANNE-KIZ ROLÜ

ETİLER- Güzel oyuncular Filiz Taçbaş ile Serenay Aktaş, geçen hafta Etiler'deki bir mekanda bir araya geldi. Objektiflere gülerek poz veren ikili, "Yakın zamanda anne-kız rolü ile ekranlara geleceğiz. Hem yemek yedik hem de konuştuk" diyerek yeni projelerinin müjdesini verdi.

ŞOKE OLDULAR

ETİLER- Medcezir dizisinin kadrosuna katılan Berk Erçer'in bir aydır oyuncu Seda Akman'la beraber olduğu ortaya çıktı. Uyumlu kıyafetleriyle dikkat çeken iki oyuncu, geçen hafta Etiler'de cafe çıkışı görüntüledi. Araçlarını beklerken görüntülenen ikili bir anda şoke oldu.

HAMBURGER KEYFİ!..

ETİLER- Ece Erken ile Serkan Uçar Etiler'de görüntüledi. Hamile olduğunun duyulmasının ardından Erken, geçen hafta eşi Uçar ile Etiler'deki bir büfede objektiflere takıldı. 3 aylık hamile olan ve bir erkek bebek bekleyen Erken, muhabirlere, "Arkadaşlar aşermeler başladı, canım bir anda hamburger çektii" dedi.

"ARKADAŞIZ"

BEBEK- Başrol oynadığı dizisi ekrana veda eden Cansu Tosun, geçen hafta, dizideki rol arkadaşlarından Ali Ersan Duru ile birlikte Bebek'teydi. Gazetecileri karşılığında gören Duru, paniğe kapılarak Tosun'un yanından uzaklaşmaya çalışırken, Tosun "Arkadaşız" açıklaması yaptı.

"KLASİK DEDİKODU"

BEBEK- Evliliklerin ilk ayında "Anlaşmazlığa düştüler, ayrılıyorlar" diye iddialar ortalığa atılan Engin Altan Düzyatan ve Neslişah Alkoçlar, geçen hafta Bebek'te görüntüledi. Çifte, ayrılacakları yönde çıkan haberler hatırlatılınca Düzyatan, tebessüm edip "Klasik dedikodular bunlar" dedi.

"BALIK TUTKUNUYUZ"

ARNAVUTKÖY- Bir balık restoranının geçen hafta yeni sezon açılışı için ünlü isimlere yemek verdi. Arnavutköy'de bulunan mekanın müdavimleri arasında olan Ece Gürsel ile Fatih Ürek de yemekte koyu bir sohbet daldı. İkili, objektiflere poz verirken de "İkimiz de balık tutkunuyuz" dedi.

İMZA TURU

BEBEK- Tuba Büyüktütün, Araplar tarafından büyük ilgi gören isim. Büyüktütün'ü yakın-



dan görmek isteyen konukları için oyuncunun Bebek'teki setine özel servis kaldırmaya başladı. Fotoğraf çektiler imza dağıtan Büyüktütün, ilginin artık kendisini şaşırtmadığını söylüyor.



SAĞLIK

Stresi yenmenin yolları

İŞTE stresle başa çıkmak için bazı ipuçları şunlardır: ■Beslenmenizi kontrol altında tutun. Alkol ve gıda tüketimini artırmayın. ■Her şeye 'Evet' demeyin. Gerekliğinde 'Hayır' demeyi öğrenin. ■Sigarayı bırakın. ■Düzenli egzersiz yapın.

■Kendinize zaman ayırın. ■Sorumluluklarınızı bilin. ■Gerçekçi hedefler ve beklentiler ayarlayın. Her şeyi tek seferde % 100 başarılı gerçekleştiremeye bilirsiniz. ■Yeterince dinlenin. Diyet ve egzersizle dinlenme olmadan stresle mücadele edemezsiniz.

YAŞAM

Telefonunuz suya düştüğünde...

TELEFON su aldığı anda yapılmaması gerekenler: Kurutma makinesi ile telefona sıza suyu kurutma fikrini aklınızdan çıkarmalısınız. Saç kurutma makinesi telefonun mekanik parçalarına zarar verdiği gibi, suyu yok etmiyor ve

iyice yayılıyor. Elektrikli süpürge ile suyu çekmenin etkili olduğu kanısı da doğru bildiğimiz yanlışlardan. Elektrik süpürgesi suyu çekse dahi, telefonun dokunmatığına zarar verir ve hassas parçaların canlanmasına sebep olur.

MODA

Oturma odası nasıl planlanır?..

OTURMA odanızda mobilyalarınızı orta sehpa gibi merkez bir noktanın etrafına yerleştirin. Eşyalarınızı saklamak ve sergilemek için gömme, duvara monte ya da duvardan ayrı duran dolaplar yerleştirin. Halı ve kilimler odanıza merkez oluşturur ve oturma alanı-

nızı daha belirgin bir şekilde ayırır. Konsül masası gibi mobilyalar oturma odanızı farklı bölümlere ayırmanıza size yardımcı olabilir. Oturma odanıza en azından bir kanepe ve iki teklilik koltuk yerleştirmeniz size daha esnek bir oturma alanı sağlayacaktır.

BİR TUĞLA DA SİZ KOYUN

"Önemli olan başlamak buralarda Narın içinde bir sevinç olmak."

LÖSEV
Lösemili Çocuklar Vakfı

ÇARŞI

1 tuğla = 1 TL
TUĞLA 132 3406 132 3406

LÖSEV
Bir tuğla da siz koyun

LÖSEV
Bağış Kutuları

www.birtugladasenkoyarmisin.com

MEDYA SPONSORU: BEŞİKTAŞ MEDYA GRUP
www.besiktas.com.tr



adventurepublic
alternatif spor mağazası
BEŞİKTAŞ

MACERA BEŞİKTAŞ'A GELDİ!
DOĞADA DAYANIKLI! ŞEHİRDE RAHAT!

Şair Nefin Carl. No:41, Beşiktaş - Tel: (212) 227 75 05
www.facebook.com/adventurepublikbeşiktaş twitter.com/Adventuramlik



%50'ye varan indirimler

Adnan Ezen
Optik & Lens

0 212 260 23 60
0 212 260 52 29

Gazete

BEŞİKTAŞ®

www.besiktas.com.tr

"Beşiktaş'ın ve Beşiktaşlı'nın İlk ve Tek Gazetesi"

SAĞLIKLI LEZZET TANELERİ



Reis Tarımsal Ürünler Sanayi ve Ticaret A.Ş.
www.reisgida.com.tr Tel: 0212 671 9700 pbx



FEYZİYE MEKTEPLERİ VAKFI

İŞIK ÜNİVERSİTESİ

29 Ekim Cumhuriyet Bayramınız Kutlu Olsun.



BJK
1906

"Avrupa Kupası istiyoruz"

Beşiktaş üzerine oyunlar oynandığını söyleyen Başkan Fikret Orman, "Yeni stadımıza bir Avrupa Kupası yakışır" şeklinde konuştu. Öte yandan Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, "Stadımız bittikten sonra da bir Avrupa Kupası'nı ülkemize getirmek istiyoruz" dedi. **SPOR'DA 8**



Yeni "Atom Karınca"

Olcay Şahan yükselen grafiğiyle dikkatleri üstüne topluyor. Neredeyse her maçta özellikle performansı ve tavrı ile iyice dikkat çekmeyi başardı. Beşiktaş'a, Ankara'da galibiyeti getiren golü atan Olcay, "Biz şampiyonluğa kenetlendik. Bu takımı kim durdurabilir ki" dedi. **SPOR'DA 8**



Stat olsa Kartal tutulmaz...

Beşiktaş taraftarı dört gözle stadın bitmesini bekliyor. Bütün maçlarını adeta deplasmanda oynayan, buna rağmen başarıdan başarıya koşan Kara Kartal'ın stadın bitmesiyle birlikte tutulamayacağını iddia eden camia, bu sezon Beşiktaş'ın şampiyon olacağına tüm kalbiyle inanıyor. Beşiktaş'ı her maçta destekliyor.